
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 г.                                                                                            №11-1/01-08 
 

О мероприятиях по противодействию коррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения 

соблюдения работниками МБОУ СОШ с УИОП №32 города Кирова требований, 

установленных в целях противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год 

(Приложение 1) 

2. Утвердить форму отчета по выполнению плана мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025 год (Приложение 2) 

3. Назначить ответственным за реализацию деятельности по противодействию 

коррупции заместителя директора по административно-хозяйственной деятельности 

Молдован Н.И. 

4. Молдован Н.И.: 

- организовать и провести работу в соответствии с планом мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025 год; 

- предоставить отчет о выполнении плана 1 раз в полугодие: в мае месяце и в 

декабре месяце на административном совете. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             С.Ю. Старостина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-28T14:44:57+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




